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El la 

PETIY61114KA CP614.1A 
PEITYS.111114101 rE0/4ETGKI/1 3ABOTI 

07 6poj 952-02453/09 
25.032009. ropme 

BeorpaA 
CH/CH 

PelTy6.11A4KIA ieoge-rcicin 33130A. ClODA0t1-114K qinpeK-ropa C-eicropa 3a npasme 

nocnose, no oanaurhetby 07 6poj 112-2/58-08 oil 09.09.2008. roAtime, oewaaaiy4;t4 

no wan6ama Schmitz Bernd 143 14ema4Ke, Kora 3ao-ryna ailuoKa-r Xar,t 	Parm6 1/13 

3emvtue N npeNiset-ba "MeriaHecva" 40.0. 143 Beorparka, 143)alarbeHtINI npurvis peutet-ba 

anyx6e 3a KaTacTap Henomemoc-n4 3eknyu - OJ Hoem 5eorpa/ 6poj 952-02-69/0
8  

oA 05.01.2009. roAme, Ha ocHooy mnama 105. craa a 3aKoma o ,Ap)Kaamou npeuepy 

KaTacipy vt ynKcputfia npass Ha menoKpe-rmoomma 
("Cnywebemet rnactrwm. PC' Op. 

83/92. 53/93, 67/93, 48/94, 12/96, 15/96, 34-101, 25/02, 101/05) vi .4.n. 233. 3axoHa o 

onurrem ynpaamom noc-ryrncy (`enNoK6ei-n nLtCT CRP', 6poj 33/97, 31101) Am-loom 

PEUIEH3 E 

TIOHIAWTABA CE penile-be Cny)K6e 3a KaTacTap HenoKpe-rHoo-riA 3eMyH -

OJ Rosh BeorpaA 6poj 952-02-69/08 op. 05.012009. roAmHe. 

A03130.1bABA CE po-bloKba npaaa GB01141-10 y mic-ry Henoxpemocm Op. 

3142 KO Holm's Beorpap. ma arpap,L4 noc.nosmix ycnyra 6p. 1, y ynta:44 5yriesap 

MiAxama rlynma Op_ 117 111 npaaa Kopmurhet-ba. 	
Karac-rapcKoj napt4erim 6p. 1051/5 

y Koptic-r npeilyseto 'Menamecma" 
A_0.0_ 03 beorpaila 	y,genom 3012/10000 

ymecTo p,ocappiUi-ber oyanacmAKa '11.1mnapr-Koueptf 
	1.43 CapajeBa ca yAeflOtA 

3012/10000, Ha ocHosy yrosops o 3aje,AHL4,4Koj vi3rpai
cki-bie 14 caHay,i4jH o6jeK-ra 06.6p. 

14522/2000 oA *21.09.2000. romme, yrosopa 
0 Kynoripogaisi 013.ap. 3154/07 oA 

22_112007_ roAvme, alieKM 
yrosopa o KyrIonpopiajw 06.6p. 14942/08 opt C4.09.2008. 

romme H aHeKca X yrOBOT:TO o 
Kynonpop,ajA 00.6p. 14943/08 oil 04.09.2008_ roAtnue. 

0 6 pa3ritaxcetb e 

0)Kan6eH1Am peuieH,,e0 opfivtjeH je 3ax-res npeAyne-63 "MenaHecma° po_o_ as 
Ha 

ylobvKey apasa csojtaHe y nticry HenoKpe-rHocT0 6p. 3142 KO 
HOBIl Beorpa 

0 	

p,  

3rpatui nocno6Hrtx yerryra 6p_ 1, y y.now BynesaP MtAxavina 
Ily1114143 Op. 117, Ha 

Ka-racrapcKoj nape 	Op. 1051/5 y Kopmer npeAy3e-ha Wenameopia°  pro.o 143 

Beorpa,qa ea yAenota 3012/10000 
 Ha ocHosy yrosopa o saiep,HmKoj viarpap-bs4 

caHauptjfit o6jexra 06.6p_ 14522/200
0  op 21_09 

2000. rogmue, yrosopa o KynonpoAajw 

013.6p_ 3184/07 oft, 22.11.2007. 
roAme, aHeKca 	

yrorlopa o KynonpoAajti 

14942108 op 
04.09.2008. roAviHe aneKea 1 yronopa Kynonpoitn 06.6p. 14943/08 

op, 04.092008. roAtitie. 
ilporvis 

oanet-tor petiteH.a xartlinatt Schmitz 
Bernd je 6riarospereekso 

wei  

ii3jai3140 )KaiiGy y xojoj ine-rulue 	
owan6eHo peutei-be He capp)K0 noyKy o npapHom 

neKy, Felt) 	
/la cy mcriosprrvis 	e6paariOAcel-be 	

HasorIA As le 

npaocieneHvi opraH norpetinio nocrysmo Icaika 
	nprixsa-n40 Hetpops.tanHw aKT 
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HaeepeHoj HenoKperHocTv va pa.3nora LUTO aHeKC 1 yroBopa o Kynonpop,aji4 OB.6p. 

14942/08 op 04.09.2008. ropwHe He nrie,qc-raerba mcnpaBy caLivH,eHy y cKriagy ca 

oppep6aua vn. 58B 3aKoHa o pomaeHom npemepy v Karacrpy 1.4 ynwcvma npaBa Ha 
HenoKperHocrvgvta, jep je 11114nap—Komepir p.p. CapajeBo orKa3ao rryHoNstoje Ka6aw 
Kpact-tvvjy Kojv je VICTO npeHeo norniicHmicy oBor aHeKca MaHex Anewy. Y 
KoHicpeTHom cnyHajy, ripeoc-reneux opraH HMO osnawtem pa geHfrt nyHoeawHocT 

rtyHomoja Ka6aw kpacHmtmja, Bet je TO Hapriexa-iv cyp L{e1-1140 npvinkiKom ceepe oBor 
aHeKca. ripaocrenew opraH je py>KaH pa TOKOM yeror noc-rynKa Bopvi pagyHa o 

Tome pa ni nkti..1e KOje ce nojaerbyje Kao crpaHKa y nocrynicy tvsowe 611Tin c-rpamica 

y ynpaBHom nocrynKy oxopHo Lin. 44_ in 39. 3aKoHa o onwrero yripaBHom nocrynKy, 

a FIC Ko mowe 6141101 c-rpamca y nocTynKy npep cygom, o Hemy je cyg pyxcaH pa 

8og11 pagyHa npvinorKom oBepe yrosopa. 
limajytv y BE4py HaE3epeHo yroBop o aajegi-tvLiKoj msrpap,H.,v A caHativjv 

o6jeKra OB.6p. 14522/2000 op 21.09.2000. ropiFte, yroaop o Kynonpopajv OB.6p. 

3184/07 op 22.11.2007. ropilHe, aReKc 1 yroBopa o Kynonpopajt4 Os.6p. 14942/08 op 
04.09.2008. ropinHe n aHeKe I yroBopa o Kynonpopajm 013.6p. 14943/08 op 

04.09.2008. rogvHe npeperaBrbajy nopo6aH OCHOB 3a yKi-twoK6y ttpep,y3et a 

IvIenariect4a" p.o_o. Kao cyanacmixa npepmerHor nocnoBHor-  npocropa ca ypenom 

3012/10000 carnacHo Lin. 58B iet 14. 3aKoHa o pp>KaBHom npemepy fn KaTacTpy rn  

yruicvima npaea Ha HenoKpe-rHocrvma, Kao u npaBa Kopvw-hehba Ha npepmeTHof 

napile.nv, cxoAHo Lin. 3. crag 2. 3aKoHa o npomery HenoKpe-rHocry ("Cny)K6eHv 

1.11BOHIAK PC" 6p. 42198). 
14majyti4 y Bvpy Haven° OKOHOMVP-IHOCTI4 FlOCT'fFIKa npormcaHo (-mai-cum 14. 

3aKoHa o onurrem ynpasHom nocrynKy 14 HArberunqy pa je >Ka.rivnatl opHOCHC 

noptioctinatl 3axTeea nnamto HaKHapy 3a yKi-bri>K6y vt penyontiHKy al4M1+11-114OrpaTI4BH\j 

TaKcy, TO je oaaj opraH opriyHAo Kao y pocnoamTwey pear pewei-ba. 

OBaj opraH je LieHmo 14 °crane )4cari6eHe Hasope, arm IACT14 mtcy op yTmjaja 

Ha peinerbe KoHKperHe orBapv. TaKobe, oBaj ()pram je ujeHmo v HaBoAe "11114riap—

KonAepq 6eorpaba" p.o.o, KojeM je npecoreneHt4 opraH npwaHao ceojcriao cTpaiiKe y 
nocrynKy y muttony Lin. 39. 3aKoHa o onurrem ynpanHom nocrynKy, anv je Hatuac pa 

14CTv TaK0e H Picy op yr1414aja Ha ppyra4vrjy opnyKy, jep je opnyHABal-be 0 14CTV1M 

Hapne>KHocro ppyrvx opraHa LI He yKanyjy pa JO OCHOB yKHz.voK6e "Menai-tea/la°  p.o.o. 

CTBBJECH eaH cHare Ha 3aKOHOM nponvicaH Ha'-114H. 

Y cruncoma npepmeTa Hana3v ce 1.4 aaxree 'Lligna,q—Komepq 	HametuTaj" 

p.o.o. Beorpap sa 3a6e.nex6y cnopa 11.973712008 Kojw ce aopi npep TproamcKvm. 

cypom y 6eorpapy, o Kojem he npeoc-reneHl4 OpraH op,nr-m-rm poHawer-ee ne  

oproaapajyher peuierba y noce6Hom nocrynKy, arm 14CTO He y-rtiL4e 14a yns4C npasa 

Kopvcr nopHoctioqa 3ax-reea. y oeoj creappt 

OBO pewee-be je KOHBLIF-10 y ynpaeHom nocrynKy w nporra icror ce He mowe 

noKpeHym yripasHm cnop. 

f106/10T07111K J1WPEKTOPA 

-Kocra TVII4pxossiA, Amm. npast-vAK 
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